
 

Uchwała nr 27/23/24 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Absolwenta Roku w roku szkolnym 2023/2024. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 63 ust. 1 pkt 4 Statutu Szkoły 

Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu dokonała wyboru Absolwenta Roku. 

2. Absolwentem Roku jest uczennica klasy VIII: Maja Misiniec. 

3. Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 27/23/24 
Rady Pedagogicznej z dnia 3 czerwca 2024 roku 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku  

w roku szkolnym 2023/2024 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

WYBORU ABSOLWENTA ROKU W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

 

 

Maja Misiniec – uzyskała jedną z wyższych średnich ocen wśród wszystkich 

uczniów klasy ósmej w roku szkolnym 2023/2024. Jest uczennicą pracowitą, sumienną  

i obowiązkową. Przez cały okres nauki w szkole podstawowej osiągała bardzo dobre wyniki 

w nauce. Zawsze była przygotowana na zajęcia edukacyjne, a także zaangażowana we 

wszystkie akcje organizowane w szkole i poza nią. Uczennica godnie reprezentowała szkołę 

na wielu konkursach szkolnych i pozaszkolnych, osiągając przy tym wysokie wynik m.in. w: 

- Ustrońskiej Debacie Oksfordzkiej (zwycięska drużyna),  

- Wojewódzkich Konkursach Przedmiotowych z matematyki, chemii, języka 

polskiego, 

- Ogólnopolskiej Olimpiadzie Chemicznej dla uczniów szkół podstawowych (etap 

centralny). 

Maja odznacza się wysoką kulturą osobistą w stosunku do dorosłych i rówieśników. 


